
 １便①コース おおぞら号



弁当･給食A 給食B

8:04 13:30 12:30

1 ローソン札幌月寒東店 月寒東3-17 8:10 13:35 12:35

2 白樺会館向かい 月寒東4-17 8:12 13:37 12:37

3 馬場公園 厚別南1 8:26 13:49 12:49

4 北海道文化会館 上野幌1-1 8:28 13:51 12:51

5 中央バス 大谷地西6丁目 平岡10-1 8:32 13:54 12:54

6 ブックオフ札幌平岡店 平岡6-1 8:34 13:56 12:56

7 ジーベック平岡店 平岡4-1 8:38 13:59 12:59

8 中央バス 月寒営業所停留所 月寒東1-19 8:46 14:07 13:07

8:50 14:12 13:12

備考

幼稚園発

幼稚園着

２０２４年度スクールバス時刻表

①おおぞら号

№ 停留所名 朝
帰り


